[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 255
 LXXXIII  сессия                                                                                       III созыва
 13.09.2018 г.                                                               станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в решение Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 01.12.2016 года № 157
"Об утверждении состава и положения об административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района"
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  Совет  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 01.12.2016 года № 157, изложив в новой редакции ( прилагается)

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко и председателя   постоянной комиссии по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (Кулько).
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

______________ П.К.Хаджиди
13.09.  2018 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.И Пелипенко
13.09.2018 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкскогорайона                                                                           П.К.Хаджиди

Проект подготовлен:

Ведущий специалист по общим вопросам

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкскогорайона                                                                        О.Н.Дядюшина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         Л.Н. Бедакова

Эксперт по юридическим вопросам                                             М.Л. Мельник

Приложение

к  решению  LXXXIII сессии Совета

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района  III созыва

от 13.09.2018 года  №255
СОСТАВ

административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
Хаджиди

         заместитель главы Вышестеблиевского
Пантелей Константинович              сельского поселения Темрюкского района,

Председатель комиссии;

Шевченко

         заместитель главы Вышестеблиевского
Николай Дмитриевич
                   сельского поселения Темрюкского района,

Заместитель председателя комиссии;

Черненко

юрист администрации

Екатерина Евгеньевна

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района,

Ответственный секретарь;

Члены комиссии:

Александрович

     председатель Совета Ветеранов
Александр Александрович          Вышестеблиевского  сельского поселения
      Темрюкского района
Чумакова

     председатель ТОС

Ольга Ивановна
Колмык

      начальник отдела имущественных
Денис Валерьевич                         и земельных отношений
                                                       администрации Вышестеблиевского

                                                        сельского поселения Темрюкского района
Бедакова

        начальник общего отдела администрации
Лариса  Николаевна              Вышестеблиевского сельского поселения
                                                 Темрюкского района
Колмык

         депутат Совета Вышестеблиевского сельского

Наталья Григорьевна              поселения Темрюкского района
Усольцев                                   Участковый уполномоченный полиции пункта

Виктор Николаевич                  полиции (ст-ца Вышестеблиевская ) – ( по

                                                    согласованию)